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RELINING - INFODRING 
 

Vid stamspolningen framkom det att 

spillvattenledningarna måste åtgärdas Styrelsen har 

skrivit avtal med VVSteknik om detta. Ett hus i taget 

kommer att åtgärdas under de tre kommande åren. 

Kortfattat är relining en metod där ett plaströr med en så 

kallad strumpa skjuts in i de gamla rören. Arbetet 

beräknas komma igång under hösten. Information 

kommer att meddelas igod före arbetet påbörjas. 

 

RADONMÄTNINGAR 
Radonmätningarna har varit förskjuten på grund av att 

Ocab som utfört dessa prover och installerat radonsug 

på Verkstadsvägen 8 har varit underbemannade. Nu har 

vi fått en plan som vi ska går vidare med. En ny starkare 

sug ska installeras och mätvärdena kontrolleras. Sedan 

utförs mätningar i oktober och november. Om alla 

värden ser bra ut efter dessa mätningar kan vi fortsätta 

med de bägge andra husen 2024 

   

 

SOMMAR OCH GRILLNING   
Ny börjar sommaren närma sig med mer uteliv. Grillning 

för ske på grillplatsen. De som har gasolgrill får använda 

sin uteplats för detta, men kom ihåg att visa hänsyn till 

dina grannar. 

Inga flaskor med tändvätska får förvaras i lådan vid 

grillplatsen, då det är lätttillgängligt även för de som inte 

bor här. Ha alltid en vattenflaska med dig när du grillar så 

att du snabbt kan släcka en eventuell brand. 

  

TRIVSEL OCH TRÄDGÅRDSGRUPPEN 
Vi är en arbetsrgupp på för närvarande sju personer 

inom föreningen som värnar om vår utemiljö och olika 

trivselskapande aktiviteter för oss medlemmar. Gruppen 

blir vad vi gör den till. Vi behöver fler personer med bra 

och roliga ideér . Vill du veta mer är du välkommen att 

höra av er till nedanstående personer 

Anna Lindberg, Ann-Marie Eld, Bodil Ruth Hauan, Ann-

Christin Aspholm, Margareta Danielsson, Barbro Jåfs och 

Matti Lindberg, Vi finns också på föreningens hemsida 

www.tallhojden.bostadsratterna, Fliken 

Trädgårdsgruppen 
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http://www.tallhojden.bostadsratterna/

